
Подпружиненный�механизм,�обеспечивает�быстрые�и�эффективные�измерения
Большой�ЖК-дисплей�обепечивает�безошибочное�снятие�показаний
Широкая�подвижная�измерительная�губка�для�удобства�позиционирования
детали�при�измерении�
Конструкция�рамы�из�закаленной�нержавеющей�стали
В�комплект�входит�подвесная�петля�для�крепления�к�поясу�или�цепочке

2140-8101 0-25/0-1" 0,0005"/0,01/1/64 ±0,03/±0,0015"

Прочная�конструкция�с�гальваническим�покрытием�поверхностей�корпуса
и��прецизионно�отшлифованными�торцами

С�зажимными�отверстиями�6�мм,�8�мм,�которые�удовлетворяют�требованиям
к�использованию�большинства�индикаторов
Основание�с�V-образной�призмой�150°�может�быть�установлено�на�цилиндрических
поверхностях�для�легкой�и�быстрой�фиксации�штатива�с�индикатором�при�оперативных
измерениях

С�устройством�точной�регулировки�для�обеспечения�стабильности

Хороший�ферритовый�постоянный�магнит�
Переключатель�включения/�выключения�магнита,�возможно�легко�перемещать
основание�без�воздействия�магнитной�силы

7700-0005

Усилие�отрыва Размер
�основания

Опорная
колонка Диаметр�зажимаВспомогательный

стержень� Вес

80кг Ø12x177 1,6кг58x50x55 Ø10x165 Ø6/Ø8

ШТАТИВЫ�МАГНИТНЫЕ

Два�зажимных�отверстия�
Конструкция�с�двумя�зажимными
отверстиями,�которые�подходят
для�метрических�и�дюймовых
индикаторов,�а�также�с�зажимом
в�виде�ласточкиного�хвоста,�что
обеспечивает�более�удобное
крепление

Эргономичный�дизайн
Эргономичная�ручка�для�затягивания
обеспечивает�удобный�и�надежный
захват;�Гибкие�и�сверхпрочные
поворотные�соединения�обеспечивают
плавную�регулировку�в�любом�направлении
или�местоположении

Универсальный�механический
рычаг�для�зажима
Механизм�блокировки�нового
типа,�сверхпрочный�фиксатор
рычага�и�сверхпрочное�усилие
зажима�гарантируют
длительный�срок�службы�и
надежное�позиционирование

Сравнимое�усилие�зажима�и�более�конкурентная�цена

Гидравлический

ЧПУ�станки
Основные�детали,�изготовленные�
на�станках�с�ЧПУ,�обеспечивают
чрезвычайно�высокую�точность,
гарантируя�высокое�качество�и
высокую�стабильность

Ø6мм, Ø8мм,З/8",
Ласточкин хвост 

L3
L2

L1

L

Во�всех��деталях�шатива�используется�закалённая
высококачественная�сталь�с�твёрдостью�более�58HRC

Внутренняя�конструкция�изготовлена�из�подшипниковой
стали,�что�обеспечивает�большую�износостойкость�и�более
длительный�срок�службы

Усилие�отрыва

50кг

80кг

100кг

100кг

40�x�40�x�40

60�x�50�x�55

73�x�50�x�55

73�x�50�x�55

Размер
основания L3 LL2L1

79

81

81

81

220

290

355

415

52

82

95

125

62

100

145

175

7121-0020

Артикул

7121-0025

7121-0030

7121-0035

10�КГ
(Усилие�зажима�рычага)

110

ИНДИКАТОРНЫЙ�ИНСТРУМЕНТ
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ШТАТИВ��МАГНИТНЫЙТОЛЩИНОМЕР�МИНИАТЮРНЫЙ
ЦИФРОВОЙ

Артикул АртикулДиапазон
измерений Разрешение Погрешность�

Единицы�измерений:�мм Единицы�измерений:�мм

Единицы�измерений:�мм

Винт�зажима�индикатора

Нижний�хомут

Опорная
колонка�

Верхнее�зажимное�крепление�

Магнитное�основание

ВКЛ

ВКЛ

ВЫКЛ

ВЫКЛ

Вспомогательный�стержень�


